
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 416 / 2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 21 de novembro de 2023.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº 20 em
29/01/2020, RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a coordenação
da primeira, constituírem a Comissão de Inventário Anual de Bens Móveis 2023 do Instituto
Federal Catarinense - Campus Camboriú:
 

 

I -  Servidora LOANA DE MOURA FURLAN, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração,
Matrícula nº XX768XX;
 

 

II - Servidor ALEX SANTOS DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Operador de Máquinas
Agrícolas, Matrícula nº XX2029XX;
 

 

III - Servidora ANGELA LIDVINA SCHNEIDER, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca,
Matrícula nº XX281XX;
 

 

IV - Servidor GILMAR DE LORENZI, ocupante do cargo de Contínuo, Matrícula nº XX930XX;
 

 

V - Servidor JOECI RICARDO GODOI, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório,
Matrícula nº XX554XX;
 

 

VI - Servidora LENARA BERNIERI, ocupante do cargo de Técnica em Agropecuária,
Matrícula nº XX573XX;
 

 

VII - Servidor MARCELO DIEL, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária, Matrícula nº
XX101XX;
 

 



VIII - Servidor MARCOS DIEL, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária, Matrícula nº
XX423XX;
 

 

IX - Servidor RICARDO KIYOSHI TOKUNAGA, ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo,
Matrícula nº XX794XX.
 

 

Art. 2º - ESTABELECER vigência até a data de 22/12/2023.
 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 21/11/2023 16:37 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2023-18

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 416, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/11/2023 e o

código de verificação: 44b5312e14

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

